事　　前　　通　　報

	令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

	関門港長　殿

	提出者

	電話番号

	夜間連絡先（電話）

	　月　　　日分の　入航、出航、移動、予定について、下記のとおり通報します。

	国　　　　　　　　籍

	船　　　　　　　　種

	船　　　　　　　　名

	呼出符号(ｺｰﾙｻｲﾝ)

	総　　ト　　ン　　数
	ト　ン

	全　　　　　　　　長
	メートル

	入港時最大喫水
	メートル

	船　　舶　　電　　話

	入航
	入　航　予　定　時　刻
	月　　　　　　　日　　　　　　　　時　　　　　　　　分

	予　定　バ　ー　ス

	仕　　　出　　　港

	移動
	移動開始予定時刻
	月　　　　　　　日　　　　　　　　時　　　　　　　　分

	現　バ　ー　ス

	新　バ　ー　ス

	出航
	運航開始予定時刻
	月　　　　　　　日　　　　　　　　時　　　　　　　　分

	現　バ　ー　ス

	仕　　向　　港

	※（移動）欄は、若松１区～５区内での移動につき記入する。

	受付番号

	送付及び連絡先：関門海峡海上交通センター　　TEL　093-381-6811
　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　Mail  jcg-7kanmon-jizentsuho@gxb.mlit.go.jp